
２０２１年５月１４日 

中学１年 保護者の皆さま 

常翔啓光学園中学校 

   校長 山田 長正 

授業参観について（訂正） 

新緑の候 保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、５月６日に配付いたしました「保護者集会の中止と授業参観・クラス懇談会

のご案内」の出欠票の参観希望時間に６月５日（土）の３・４限がありましたが、こ

の日はクラス懇談があり２限までの授業のため３・４限は授業を行いません（４限の

時間帯にクラス懇談を行います）。訂正してお詫び申し上げます。 

すでに３・４限の参観希望で出欠票をご提出された方、また、予定されていた方に

は申し訳ありませんが、当日の１・２限（１限は週○テスト、２限は授業）、あるいは

別日のご参観をお願いいたします。 

 

本件発信者：中学１年 安山 竜一（一貫コース長 森 昌範） 

お問い合わせ：０７２－８０７－６６１９ 


